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
dagens krav og/     eller bruksmønster. Neste kontroll kan forventes i 2027.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp i hovedsak med vedfyring og panelovner i tillegg. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 600 000

Kommunale avgifter år
2025
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utover eiendomsskatten vil beregnes av kommunen ved  
eierskifte. 

Eiendomsskatt
Kr 2 661

Eiendomsskatt år
2025

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/     innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 117, bruksnummer 57 i Grue kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

18.08.1972 ‑ Dokumentnr: 2591 ‑ Bestemmelse om vannrett: Eier av gnr. 117, bnr. 36  
har rett til å hente vann fra kilden på eiendommen til gnr. 117, bnr. 23. 



Rettighetshaver: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:36 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

22.12.2000 ‑ Dokumentnr: 3180 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av gnr. 117, bnr. 44 gitt  
vegrett over gnr. 117, bnr. 23. 
Rettighetshaver: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:44 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

03.10.2003 ‑ Dokumentnr: 2472 ‑ Elektriske kraftlinjer: Avtale om rettigheter og plikter  
ved bygging, drift og vedlikehold av høyspenningskabelanlegg. 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

20.04.2010 ‑ Dokumentnr: 279514 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av gnr. 117, bnr. 46 gis  
veirett over gnr. 117, bnr. 23 slik veirett er etablert for gnr. 117, bnr. 45. 
Rettighetshaver: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:46 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

20.04.2010 ‑ Dokumentnr: 279514 ‑ Bestemmelse om vannrett: Eier av gnr. 117, bnr. 46  
gis tillatelse til opparbeidelse av brønn på gnr. 117, bnr. 23. 
Rettighetshaver: Weldingh Birger 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

30.04.2019 ‑ Dokumentnr: 486693 ‑ Bestemmelse om vannledning: Eier av gnr. 117,  
bnr. 23 git herved rett til husholdningsvann og vannledning fra vannkilde anvist på kart  
til eiere av gnr. 117, bnr. 5. 
Rettighetshaver: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:5 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

14.07.2021 ‑ Dokumentnr: 871717 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av gnr. 117, bnr. 53 har  
rett til veg over gnr. 117, bnr. 23.
Rettighetshaver: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:53 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

14.07.2023 ‑ Dokumentnr: 758948 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av gnr. 117, bnr. 56 har  
rett til veg over gnr. 117, bnr. 23.
Rettighetshaver: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:56 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:117 Bnr:23 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for noe av  
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